РАСПОРЯЖЕНИЕ

9 декабря 2021 г.
Москва

10107- 1355
№

Го проведении V Российско-
Корейского Дня науки

1. Провести в г. Москве 22-23 декабря 2021 г. V Российско-Корейский

День науки.

2. Управлению делами РАН:

2.1. предоставить в здании РАН (Ленинский пр., д. 32а) Президентский

зал и Фонтанный зал для проведения мероприятий в рамках V Российско-

Корейского Дня науки 22-23 декабря 2021 г.;

2.2. организовать официальный прием (фуршет) 22-23 декабря 2021 г.

для 70 участников V Российско-Корейского Дня науки;

2.3 организовать кофе-брейк 22-23 декабря 2021 г. для 70 участников

V Российско-Корейского Дня науки.

3. Управлению международного сотрудничества РАН:

3.1 подготовить программу проведения V Российско-Корейского Дня

науки;

3.2. подготовить списки российских докладчиков тематических сессий

V Российско-Корейского Дня науки;

3.3. обеспечить выполнение протокольных мероприятий во время

встречи корейских участников V Российско-Корейского Дня науки с

руководством РАН.

2

4. Финансово-экономическому управлению РАН совместно с

Управлением международного сотрудничества РАН представить в

установленном порядке на утверждение смету расходов на проведение

V Российско-Корейского Дня науки.

5. Управлению бухгалтерского учета и отчетности РАН оплатить

расходы, связанные с проведением V Российско-Корейского Дня науки

(официальный прием (фуршет), кофе-брейк) согласно смете расходов,

утвержденной в установленном порядке.

6. Управлению информационной политики и пресс-службы РАН

организовать освещение проведения V Российско-Корейского Дня науки

в средствах массовой информации.

7. Расходы, связанные с проведением V Российско-Корейского Дня

науки осуществить за счет средств субсидии, предоставленной РАН на

финансовое обеспечение выполнения государственного задания.

8. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

И.о. презил^^Й^^^^

академиюиЖН Ю.цЖмБалега
СЕКРЕТАРИАТ М’

ПРОТОКОЛЬНЫЙ И
ОТДЕЛ